Заведующему
МАДОУ «Детский сад № 14»

Е.В. Холкиной
от _________________________

________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготы по оплате за детский сад за моего ребенка  ______________________________________________________________________

на основании п. ____ Постановления Администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от    23 декабря 2021 г № 2132 - ПА.
«___»_________________202__г.                                      _______________________

                                                                                                                  (подпись)